



# ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ & ΠΑΓΩΤΟΥ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 29709/06/Β/93/1 - ΑΝΕΜΩΝΗΣ 4 - ΑΧΑΡΝΑΙ 136 71

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2007 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2007**

(Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.08.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας: [www.stelioskanakis.gr](http://www.stelioskanakis.gr)

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο

των εννιαμηνιαίων περιοδικών οικονομικών καταστάσεων: **8-11-07**

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)</b>			<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)</b>		
	<b>30.09.2007</b>	<b>31.12.2006</b>		<b>01.01-30.09.2007</b>	<b>01.01-30.09.2006</b>
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>			<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>		
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	6.778.527,29	6.738.614,21	Κέρδη προ φόρων	1.406.275,16	1.130.273,82
Αποθέματα	1.810.306,68	1.119.217,20	<b>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</b>		
Απαιτήσεις από πελάτες	8.350.174,59	7.885.860,32	Αποσβέσεις	214.101,54	151.516,56
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	514.556,99	915.739,24	Προβλέψεις	80.000,00	60.000,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>17.453.565,55</b>	<b>16.659.430,97</b>	Συναλλαγματικές διαφορές		
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>			Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές)		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	180.883,18	156.304,60	επενδυτικής δραστηριότητας	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	1.141.146,15	700.080,00	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	54.027,86	52.547,93
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.504.994,55	3.702.564,74	<b>Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</b>		
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (α)</b>	<b>4.827.023,88</b>	<b>4.558.949,34</b>	Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-691.089,48	145.619,10
Μετοχικό Κεφάλαιο	3.825.000,00	3.825.000,00	Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-568.341,82	272.822,19
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης μετόχων εταιρείας (β)	8.801.541,67	8.275.481,63	(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	-193.967,47	75.835,66
<b>Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας (β)</b>	<b>12.626.541,67</b>	<b>12.100.481,63</b>	<b>Μείον:</b>		
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	0,00	0,00	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-32.644,69	-35.673,22
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)	12.626.541,67	12.100.481,63	Καταβεβλημένοι φόροι	-334.430,92	-271.286,80
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ)</b>	<b>17.453.565,55</b>	<b>16.659.430,97</b>	<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>-66.069,82</b>	<b>1.581.655,24</b>
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)</b>			<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>		
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου	30.09.2007	30.09.2006	Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-254.014,62	-612.688,96
(01.01.2007 και 01.01.2006 αντίστοιχα)	12.100.481,63	11.328.528,61	Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	0,00	13.900,00
Κέρδη αποτίμησης καταχωρηθέντα απ' ευθείας στα ίδια κεφάλαια	0,00	0,00	Τόκοι εισπραχθέντες	1.063,94	1.415,41
Διανεμηθέντα Μερίσματα	-525.000,00	-437.500,00	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	<b>-252.950,68</b>	<b>-597.373,55</b>
Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους	1.051.060,04	782.663,89	<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>		
<b>Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.09.07 και 30.09.06 αντίστοιχα).</b>	<b>12.626.541,67</b>	<b>11.673.692,50</b>	Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	418.619,04	0,00
			Εξοφλήσεις δανείων	0,00	-494.599,86
			Μερίσματα πληρωθέντα	-524.808,34	-437.317,30
			Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	<b>-106.189,30</b>	<b>-931.917,16</b>
			<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>-425.209,80</b>	<b>52.364,53</b>
			<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>563.373,69</b>	<b>84.660,09</b>
			<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>138.163,89</b>	<b>137.024,62</b>

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)</b>					
	<b>1.01-30.09.2007</b>	<b>1.01-30.09.2006</b>	<b>01.07-30.09.2007</b>	<b>01.07-30.09.2006</b>	
Κύκλος εργασιών	12.237.370,90	10.796.896,39	4.462.272,15	3.785.533,80	
Κόστος Πωληθέντων	8.223.716,61	7.472.715,32	2.871.574,28	2.602.592,64	
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	4.013.654,29	3.324.181,07	1.590.697,87	1.182.941,16	
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.673.340,62	1.332.922,90	649.678,31	403.269,75	
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.459.239,08	1.181.406,34	575.209,81	352.020,01	
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1.406.275,16	1.130.273,82	551.140,99	335.904,11	
Μείον φόροι	355.215,12	347.609,93	137.785,25	105.241,82	
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	1.051.060,04	782.663,89	413.355,74	230.662,29	
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες(β)	0,00	0,00	0,00	0,00	
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α + β)	1.051.060,04	782.663,89	413.355,74	230.662,29	
Κατανέμονται σε:					
Μετόχους Εταιρίας	1.051.060,04	782.663,89	413.355,74	230.662,29	
Μετόχους Μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00	
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε ευρώ)	0,140	0,104	0,055	0,031	

### Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:

1. Η εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και την χρήση του 2004. 2. Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της εταιρείας. 3. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας. 4. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού της εταιρείας ποσού ευρώ 1.950.000 με αύξηση της ονομαστικής αξίας του συνόλου των μετοχών και παράλληλη έκδοση νέων μετοχών σύμφωνα με την από 20/06/2006 απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης, ολοκληρώθηκε με την έγκρισή της από την αρμόδια Εποπτεύουσα Αρχή (απόφαση Κ2 - 18141/22.12.2006 Υπ. Ανάπτυξης) και την συνακόλουθη εισαγωγή των νέων μετοχών (1.250.000) προς διαπραγμάτευση στο Χ.Α. την 17/01/2007. 7. Δεν υπάρχουν συμμετοχές σε θυγατρικές ή συγγενείς εταιρείες κατά την έννοια του ΔΛΠ 24, οι δε οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας δεν περιλαμβάνονται στην ενοποίηση άλλων εταιρειών. Οι συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 έχουν ως εξής :

	<b>30.09.2007</b>	<b>30.09.2006</b>
• Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών διοίκησης	295.234,85	249.136,00
• Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00
• Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	15.468,69	28.336,00

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ

**ΚΑΝΑΚΗΣ Δ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ**  
ΑΔΤ Κ 369650

ΑΧΑΡΝΑΙ 08/11/2007  
Η ΑΝΤ/ΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ

**ΚΑΝΑΚΗ Ε. ΜΑΡΙΑ**  
ΑΔΤ Ρ 004160

Ο ΟΙΚ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

**ΣΥΡΜΟΣ Β. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ**  
ΑΔΤ ΑΕ 152234  
Α.Μ.Α 4461 / Α' ΤΑΞΗΣ